+ SZPITAL UNIWERSYTECKINR 1
IM. DR. ANTONIEGO JURASZA
W BYDGOSZCZY 1937

Bydgoszcz, 2025-10-30

Do Wszystkich Oferentow
Dotyczy: Konkursu Ofert nr 7/FDS/2025

e Zakres nr 1 — badania laboratoryjne, zgodnie z Zatgcznikiem nr 2a do SWKO

e Zakres nr 2 — badania mikrobiologiczne, zgodnie z Zatgcznikiem nr 2b do SWKO
e Zakres nr 3 — badania genetyczne, zgodnie z Zatacznikiem nr 2c do SWKO

e Zakres nr 4 — konsultacje specjalistyczne, zgodnie z Zatacznikiem nr 2d do SWKO

Pytanie nr 1:
Prosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert wraz ze zmiang terminu otwarcia ofert na dziert 17.11.2025 .

Prosbe motywujemy koniecznoscig doprecyzowania ponizszych kwestii oraz koniecznoscig skompletowania
duzej ilosci dokumentacji, dla zapewnienia prawidtowego przygotowania oferty.

Odpowiedz:
Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody na przesuniecie terminu otwarcia ofert na 17.11.2025 r.

Pytanie nr 2:
Dotyczy: Zatacznik nr 2 — cenowy (zadanie/zaktadka 2c)

1. Prosimy o potgczenie badan wyszczegdlnionych w pozycji numer 7 i 8 w jeden pakiet.

Odpowiedz: Udzielajgcy zamdwienia nie wyraza zgodny na potgczenie badan wyszczegdlnionych w
pozycji 7 i 8.

2. Prosimy o doszczegdtowienie — czy pakiet 3 zawiera zdublowane to samo badanie? Jezeli tak — prosimy o
usuniecie zdublowanej pozycji, jezeli nie — prosimy o wiekszg precyzje co do oczekiwanego sktadu kazdego
z badan wchodzacych w sktad pakietu.
Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia informuje, iz do pakietu 3 wkradt sie btad, obie pozycje oznaczajg to
samo badanie. Zdublowana pozycja zostaje usunieta z zatacznika cenowego. Ponizej zmodyfikowany
zatacznik 2¢

Zatacznik 2¢
ZAtACZNIK CENOWY

Zakres 3 — badania genetyczne

Czas oczekiwania na wynik
Nazwa badania Cena (zt) (dni)- od czasu otrzymania
probki do wydania wyniku*

Nr
pakietu

1 Badanie fuzji genowych metodg RNAseq

Trombofilia, panel rozszerzony - badanie 6 zmianw 4
2 geneach (FVL G1691A/R506Q, FVH1299R, FIl G20210A,
MTHFR C677T, MTHFR A 1298C, PAI-1 4G/5G)
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Trombofilia- badanie podstawowe, analiza mutacji typiu
Leiden w genie czynnika V (FVL G1691A/R506Q) oraz
mutacji G20210A w genie protrombiny FlI

Diagnostyka predyspozycji genetycznych do nadkrzepliwosci
3 - analiza mutacji Leiden Genu F5 czynnika V ukfadu
krzepniecia (c.1601G>A/pArg534GLN)

JAK2 - badanie mutacji somatycznych w eksonie genu 12
JAK2 (choroba mieloproliferacyjna) metoda Sangera

Badanie molekularne - transkrypt ETV6 : RUNX1

Wykrywanie mutacji G20210A w genie protrombiny

Wykrywanie mutacji C677T w genie MTHFR

5
6
7 Wykrywanie mutacji A1298C w genie MTHFR
8
9

Aktywnos¢ dopetniacza w drodze alternatywnej

Okreslenie polimorfizmu genu CYP2C9

10 Amyloidoza transtytynowa - analiza sekwencji kodujgcej
genu TTR
Pytanie nr 3

Pozostate zagadnienia dotyczace SWKO, projektu Umowy zatgcznik 3:

1.

Prosimy o doszczegdtowienie i okreslenia miejsca odbioru materiatu do badan oraz o przedstawienie
procedury odbioru materiatu

Odpowiedz: Udzielajgcy zamdwienia informuje, iz odbiér materiatu odbywa sie zawsze po telefonicznym
okresleniu terminu i miejsca odbioru (Zaktadu badz Kliniki), zlokalizowanego na terenie Szpitala
Uniwersyteckiego nr 1 im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy, ul. M. Sktodowskiej-Curie 9. Doktadna procedura
odbioru materiatu, obejmujgca, m.in. opis sposobu potwierdzenia warunkdéw przechowywania materiatu
przed przekazaniem do transportu, zostanie przekazana przez Udzielajgcego zamowienie na etapie
podpisywania umowy z wybranym oferentem.

Prosimy o dodanie do § 4 ust. 5 Umowy zapisu: ,Ceny jednostkowe za $Swiadczone badania mogg by¢
waloryzowane, nie czesciej niz raz w roku kalendarzowym, nie wiecej niz o wskaznik cen towardéw i ustug
za rok poprzedni. Waloryzacja cen nie wymaga sporzgdzania osobnego Aneksu do Umowy.”

Odpowiedz: Udzielajgcy zamdwienia nie wyraza zgody na modyfikacje zapisow umowy.

Czy Udzielajacy Zamowienia wyrazi zgode na usuniecie z Umowy zapisdw zamieszczonych w § 3 ust 1.11
,W okresie 3 lat po jej rozwigzaniu”?
Odpowiedz: Udzielajgcy zamodwienia nie wyraza zgody na usuniecie zapisow zamieszczonych w § 3 ust. 1.11

Umowa § 6 ust 2 - Brak precyzyjnych kryteridw, co stanowi ,razgce naruszenie umowy”, prosimy o
doprecyzowanie co stanowi takie przestanki.

OdpowiedZ: Udzielajgcy zamowienia informuje, iz razgce naruszenie umowy oznacza kwalifikowane,
bardzo powazine ztamanie postanowien umowy, ktére powoduje powaine konsekwencje dla drugiej
strony, czesto uniemozliwiajgce realizacje gtdwnego celu umowy lub prowadzgce do istotnych strat
finansowych.

Umowa § 4 ust 2 — prosimy o zmiane skutkujgcg, ze termin ptatnosci biegnie od daty wystawienia faktury,
nie od daty doreczenia faktury.
Odpowiedz: Udzielajgcy zamdwienia nie wyraza zgodny na zmiane zapisdw § 4 ust. 2




6. Brak klauzuli sity wyzszej w Umowie - np. w przypadku powodzi, pozaru — prosimy o doregulowanie tego
aspektu.
Odpowiedz: Udzielajgcy zamdwienia informuje, iz zgodnie z opinig Radcy Prawnego, nie ma potrzeby
umieszczania takiej definicji w umowie.

7. Umowa § 3 ust 1.7 — prosimy o usuniecie stowa , niezwtocznie” i zastgpienie go zapisem ,,w deklarowanym
w zatgczniku numer 2 czasie wykonania badania - od momentu dostarczenia probki”.
Odpowiedz: Udzielajgcy zamdwienia wyraza zgode na modyfikacje zapisu, ktdry otrzymuje brzmienie:
1.7.zobowigzuje sie wykonywac badania, w deklarowanym czasie, wskazanym w zatgczniku numer 2— od
momentu dostarczenia proébki.
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